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種目別競技結果

競技№：  69 女子  400m メドレーリレー Ｂ決勝

予選№：  51

     大会記録 4:19.27

     高校記録 4:03.65

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 4 大  阪 桃山学院                      (ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲ      ) 高校
 1:08.41 1:08.41 1:08.41 1:08.41  4:39.13 4:39.13 4:39.13 4:39.13

      33.59    1:08.41     1:08.41

      38.58    1:21.71     2:30.12

      29.46    1:03.65     3:33.77

      31.03    1:05.36     4:39.13

 1 
井本　沙希                    

ｲﾓﾄ ｻｷ                        
高3

 2 
米田　　聖                    

ﾖﾈﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ                     
高1

 3 
續　　琴音                    

ﾂﾂﾞｷ ｺﾄﾈ                      
高1

 4 
福島　桃香                    

ﾌｸｼﾏ ﾓﾓｶ                      
高1

  2  1/ 5 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:09.05 1:09.05 1:09.05 1:09.05  4:42.54 4:42.54 4:42.54 4:42.54

      32.83    1:09.05     1:09.05

      38.71    1:22.17     2:31.22

      32.45    1:10.97     3:42.19

      29.01    1:00.35     4:42.54

 1 
山﨑ゆかり                    

ﾔﾏｻｷ ﾕｶﾘ                      
高2

 2 
松尾　美悠                    

ﾏﾂｵ ﾐﾕ                        
高3

 3 
中西　萌菜                    

ﾅｶﾆｼ ﾓｴﾅ                      
高3

 4 
竹林　理子                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾘｺ                     
高1

  3  1/ 6 大  阪 日根野                        (ﾋﾈﾉ           ) 高校
 1:15.04 1:15.04 1:15.04 1:15.04  4:42.98 4:42.98 4:42.98 4:42.98

      35.58    1:15.04     1:15.04

      37.05    1:19.66     2:34.70

      30.92    1:07.30     3:42.00

      29.16    1:00.98     4:42.98

 1 
田口　紗衣                    

ﾀｸﾞﾁ ｻｴ                       
高3

 2 
澤田　愛生                    

ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ                      
高2

 3 
竹林　志菜                    

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｼﾅ                     
高2

 4 
平松千奈美                    

ﾋﾗﾏﾂ ﾁﾅﾐ                      
高2

  4  1/ 3 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:15.53 1:15.53 1:15.53 1:15.53  4:43.26 4:43.26 4:43.26 4:43.26

      36.58    1:15.53     1:15.53

      35.39    1:13.73     2:29.26

      30.91    1:07.87     3:37.13

      30.95    1:06.13     4:43.26

 1 
山田　麻由                    

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕ                       
高2

 2 
伊東　千明                    

ｲﾄｳ ﾁｱｷ                       
高2

 3 
坂井　未夢                    

ｻｶｲ ﾐﾕ                        
高1

 4 
戸村　優希                    

ﾄﾑﾗ ﾕｳｷ                       
高2

  5  1/ 7 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校
 1:17.93 1:17.93 1:17.93 1:17.93  4:46.32 4:46.32 4:46.32 4:46.32

      36.88    1:17.93     1:17.93

      36.95    1:19.25     2:37.18

      29.75    1:04.77     3:41.95

      30.29    1:04.37     4:46.32

 1 
角南　実歩                    

ｽﾅﾐ ﾐﾎ                        
高2

 2 
塚本ひなた                    

ﾂｶﾓﾄ ﾋﾅﾀ                      
高1

 3 
髙原　　優                    

ﾀｶﾊﾗ ﾕｳ                       
高2

 4 
竹谷　音香                    

ﾀｹﾀﾆ ｵﾄｶ                      
高2

  5  1/ 8 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:13.96 1:13.96 1:13.96 1:13.96  4:46.32 4:46.32 4:46.32 4:46.32

      35.57    1:13.96     1:13.96

      38.68    1:23.79     2:37.75

      31.26    1:06.80     3:44.55

      29.76    1:01.77     4:46.32

 1 
濵田　実祈                    

ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾉﾘ                      
高3

 2 
武田　花奈                    

ﾀｹﾀﾞ ｶﾅ                       
高2

 3 
前川　紗希                    

ﾏｴｶﾜ ｻｷ                       
高2

 4 
三好　裕月                    

ﾐﾖｼ ﾕﾂﾞｷ                      
高2

  7  1/ 9 大  阪 大塚                          (ｵｵﾂｶ          ) 高校
 1:18.90 1:18.90 1:18.90 1:18.90  4:51.11 4:51.11 4:51.11 4:51.11

      37.89    1:18.90     1:18.90

      35.73    1:15.70     2:34.60

      32.81    1:09.65     3:44.25

      31.33    1:06.86     4:51.11

 1 
坂田　槙生                    

ｻｶﾀ ﾏｲ                        
高2

 2 
香川　結唯                    

ｶｶﾞﾜ ﾕｲ                       
高2

 3 
藤原　梨穂                    

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘﾎ                      
高2

 4 
稲垣　妃菜                    

ｲﾅｶﾞｷ ﾋﾅ                      
高2

  8  1/ 2 大  阪 堺西                          (ｻｶｲﾆｼ         ) 高校
 1:12.64 1:12.64 1:12.64 1:12.64  4:51.61 4:51.61 4:51.61 4:51.61

      35.27    1:12.64     1:12.64

      38.24    1:23.94     2:36.58

      33.12    1:13.33     3:49.91

      29.74    1:01.70     4:51.61

 1 
川那部希美                    

ｶﾜﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ                    
高1

 2 
坂崎　　茜                    

ｻｶｻﾞｷ ｱｶﾈ                     
高3

 3 
中部　由唯                    

ﾅｶﾍﾞ ﾕｲ                       
高2

 4 
國﨑　理沙                    

ｸﾆｻﾞｷ ﾘｻ                      
高1

  9  1/ 1 大  阪 北野                          (ｷﾀﾉ           ) 高校
 1:18.59 1:18.59 1:18.59 1:18.59  4:52.22 4:52.22 4:52.22 4:52.22

      38.15    1:18.59     1:18.59

      37.40    1:20.82     2:39.41

      31.91    1:08.67     3:48.08

      30.66    1:04.14     4:52.22

 1 
鈴木　里彩                    

ｽｽﾞｷ ﾘｻ                       
高2

 2 
南部　志帆                    

ﾅﾝﾌﾞ ｼﾎ                       
高3

 3 
松山　奈穂                    

ﾏﾂﾔﾏ ﾅｵ                       
高2

 4 
武智　悠夏                    

ﾀｹﾁ ﾕｳｶ                       
高3

 10  1/10 大  阪 高槻北                        (ﾀｶﾂｷｷﾀ        ) 高校
 1:20.51 1:20.51 1:20.51 1:20.51  4:58.78 4:58.78 4:58.78 4:58.78

      38.99    1:20.51     1:20.51

      38.16    1:21.82     2:42.33

      31.42    1:08.36     3:50.69

      31.40    1:08.09     4:58.78

 1 
髙野　汐花                    

ｺｳﾉ ｷﾖｶ                       
高2

 2 
平田　果穂                    

ﾋﾗﾀ ｶﾎ                        
高2

 3 
有田　千恵                    

ｱﾘﾀ ﾁｴ                        
高3

 4 
日野　凪紗                    

ﾋﾉ ﾅｷﾞｻ                       
高1


